(segue un post scriptum - ndr)

Die vigesima quinto Junij 1630. Mi fu consegnato il prefato testamento per il
detto nodaro R.do Padre D. Giovan Calta affermando con suo giuramento tal
esser la volunta del testatore come lui ha sottoscritto di sua propria mano.
Presenti per testimoni d. Ambrosio q. d. Andrea Volpe, Paolino di Antonio Val-
secco. Ms. Antonio q. Georgio Volpe da Somasca, et Giacomo di Christoforo
Amigoni di Costalotero, omnibus etc.

1630, 8 luglio - Caprino

In Christi nomine Amen. Die octavo mensis julij 1630 indictione decimater-
tia Caprini Vallis S.ti Martini distrecti Bergomi in strata publica ante apothe-
cam d. Laurentij fq. D. Jo. Baptista Mazzoleni, et nepot. praesen. testib. pre-
dicto d. Laurentio, Jo Jacobo fq. Magistri Baptistae Biatti, d. Jo. Maria de
Aluisijs q. Jacobi chirurgo, et Matheo ... fq. Francisci Cividini omnibus etc. as-
serentur et pro secundus notarius D. D. Julio et Jacobo Minottis notarius etc.
Ilustris et Ex.mus Dominus Galeatius Alzano Dignissimus huius Vallis Com-
misarius et uti delegatus per litteras Ill.mi D.ni Capitani Bergomi, et V. Pote-
statis diei 5 julij 1630 in actis mei notari regestratas sci ... d. Bonetto Arrigone
... nomine omnium in testamento interesse habentium vidit hoc testamentum
Jo. Antonij Bolis q. Albertini de Beseno sub die 24 Maj prope praeteriti scrip-
tum manu notarium R.di D. Patris Dominici Coldogni, et suscriptum manu
notarium R.di D. P. Joannis Caltae Honorando Praepositi Somaschae et ut ta-
lem esse testatoris voluntatem cognovit, me, cui consignatum fuerat affirmante
propria manu dictis R.dis scriptum, et subscriptum fuisse, et ab eadem R.do
d. Preposito talem esse testatoris voluntatem accepisse, cum mihi testamentum
consignavit, ut apparet in fine manu mei notari. Ira dictum testamentum su-
blevavit, et sublevat, ut suum effectum, tanquam validum testatoris sortiatur,
et omnia in eo contenta ad suam exitum perduci possint, et ita voluit suble-
vatum, ut nihil ad infirmandam voluntatem testatoris possit opponi.

Ego Leonardus Arrigonus fq. D. Bonetti notario de Caprino auctoritate veneta
notarius publico Bergomi de predictis rogatus fui, et pro fide subscripssi etc.
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DOCUMENTO N° 22
1630, 24 maggio - Somasca

Testamento di Giovanni Antonio Bolis
fu Albertino de Beseno.

In Nomine S.ma atque Individuae Trinitatis, patris et filijs et Spiritus Santo
Amen.

Testamento di Gio. Antonio Bolis q. Albertino de Beseno della Cura di Soma-
sca fatto soto il di 24 maggio 1630, su il pascolo nel commune di Somasca. Ri-
trovandosi il sudetto Gio. Antonio testatore in quarantina per il suspetto di pe-
ste con la sua famiglia nel sudetto luogo, sano la Dio gratia di corpo e di mente,
volendo disporre delle cose sue a beneficio dell’anima sua e de suoi heredi ha fatto
il presente testamento nel modo che segue.